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1 Toiminnan perusteet 
 
SF-Caravan ry on leirintämatkailun valtakunnallinen keskusliitto, joka toimii karavaanareiden, mui-
den leirintämatkailijoiden ja heidän muodostamiensa yhdistysten valtakunnallisena edunvalvojana. 
Liittoon kuuluvat leirintämatkailijoiden muodostamat yhdistykset sekä liiton tarkoitusta tukevat yri-
tykset ja yhteisöt. 
 
Leirintämatkailun kehittämiseksi liitto edistää kokonaisvaltaisesti ja monipuolisesti matkailuajoneu-
vojen käyttömahdollisuuksia, kehittää leirintäalueita ja edistää liikenne- ja leirintäturvallisuutta sekä 
ympäristönsuojelua. Liitto työskentelee yhdessä viranomaisten, matkailuajoneuvojen valmistajien, 
maahantuojien, myyjien sekä matkailu- ja leirintäyrittäjien ja -yhteisöjen kanssa. 
 
2 SF-Caravan ry:n arvot 
 
SF-Caravan ry:n kaiken toiminnan arvot ovat seuraavat: 
- jäsenen pitäminen keskipisteenä 
- jäsenten ja toimihenkilöiden sekä heidän tekemänsä työn kunnioittaminen 
- toiminnan avoimuus  
- yhteistyö 
- matkailumuodon ja sen moni-ilmeisyyden arvostaminen 
- tehokas, dynaaminen ja taloudellinen organisaatio 
 
3 Leirintämatkailun näkymiä 
 
3.1 Kasvava matkailumuoto 
 
Leirintämatkailu on maassamme ja maailmassa nopeimmin kasvava matkailumuoto. Omalla autol-
la tehtävien loma- ja virkistysmatkojen houkuttelevuutta kasvattavat ihmisten yksilöllisyys, aikatau-
luista riippumattomuus, vapaan matkailumuodon mukavuus, lisääntynyt ajoneuvokanta ja hyvä 
taloudellinen tilanne. 
 
Leirintämatkailun majoitusmuodot jakautuvat matkailuajoneuvoihin, telttoihin ja leirintämökkeihin. 
Jokaisella majoitusmuodolla on kannattajansa. Tilastoidut leirintäyöpymiset ovat viime vuosina 
antaneet suunnan, joissa puolet yöpymisistä tapahtuu matkailuajoneuvoissa, noin kolmasosa lei-
rintämökeissä ja noin viidesosa teltoissa. 
 
Maassamme on rekisteröitynä noin 62 000 matkailuvaunua ja 30 000 matkailuautoa. Viime vuosina 
matkailuajoneuvojen määrä on kasvanut. 



SF-CARAVAN RY TOIMINTASUUNNITELMA 2008                3 

 
Suurin osa matkailuajoneuvon käyttäjistä kuuluu henkilöjäseninä liiton jäsenyhdistyksiin, joiden 
yhteinen henkilöjäsenmäärä on yli 56 000. Jäsenmäärät ovat viime vuosina kasvaneet, ja jäsenistö 
uudistunut. Jäsenyyden edut suhteessa jäsenmaksujen suuruuteen ovat olleet tasapainossa. Ke-
sällä 2004 valmistuneen jäsentutkimuksen perusteella SF-Caravan ry:n etuja ja palveluja pidetään 
kohtuullisen hyvinä. SF-Caravan ry:n palveluiden saavutettavuus on hyvä. 
 
3.2 Leirintämatkailijan muuttuvat tarpeet 
 
Muilla leirintämatkailijoilla karavaanareita lukuun ottamatta ei ole valtakunnallista etujärjestöä. Lei-
rintämatkailun kasvaessa ja myös karavaanareiden erilaistuessa on olemassa palvelu- ja tietotarve 
esimerkiksi ympäristöasioissa myös telttamatkailulle ja leirintäalueiden sisämajoitusta harrastaville. 
Leirintämatkailija on aktiivinen matkailupalvelujen käyttäjä ja ulkoilun harrastaja. 
 
Leirintämatkailun kasvu johtaa erilaistumisen lisääntymiseen. Väestö ikääntyy, ja leirintäalueiden 
kausipaikkalaisuus lisääntyy. Suuret ikäluokat siirtyvät entistä enemmän leirintämatkailun harrasta-
jiksi kausipaikoille. Toisaalta SF-Caravan ry:n nykyjäsenistön ulkopuolelta on odotettavissa run-
saasti uusia, suuria ikäluokkia edustavia matkailuauton ja -vaunun omistajia. Matkailuautoilu li-
sääntyy ikääntyneimmillä harrastajilla ja matkailuvaunun käyttö nuoremmilla perheillä. Leirintämat-
kailuun liittyy yhä useammin joku erityisharrastus. 
 
3.3 Leirintäalueilta vaaditaan enemmän 
 
Vaatimuksia leirintäalueiden palveluille ja tasolle esitetään entistä enemmän. Kaikilta palveluilta 
odotetaan tehokkuutta, nykyaikaisuutta ja aktiivista markkinointia. Leirintäaluepalveluiden hintata-
son kohoaminen hyväksytään, jos palvelujen laatu on hyvä. Leirintämatkailun järjestöiltä odotetaan 
terävää yhteiskuntakritiikkiä ja kunnollista panostusta jäsenistönsä yhteiskunnallisten etujen ajami-
sessa. 
 
Leirintäalueiden taso on maassamme vaihteleva ja monipuolinen. SF-Caravan ry edistää leirintä-
alueiden tason parantamista osallistumalla valtakunnalliseen leirintäalueiden luokitustyöhön, kehit-
tämällä jäsenyhdistystensä hoitamia SFC-alueita ja ottamalla kantaa leirintäaluekysymyksiin, kuten 
turvallisuus- ja ympäristöasioihin.  
 
Matkailuajoneuvoilla yövytään myös muualla kuin leirintäalueilla. Asiakkaiden tarpeet muuttuvat, ja 
nykyajan karavaanari tarvitsee lisää yöpymisvaihtoehtoja kuten leirintäalueiden ns. quick stop-
paikkoja ja leirintäalueiden ulkopuolisia matkaparkkeja.  
 
Leirintämatkailun edellytysten kehittäminen on jatkuvaa yhteistyötä viranomaisten kanssa mm. 
matkailuajoneuvojen verotusta, ajoneuvojen käyttöön liittyviä määräyksiä ja yleistä liikennepolitiik-
kaa koskevissa kysymyksissä. Em. asioissa liiton rooli on olla aktiivinen vaikuttaja, lausuntojen 
antaja ja myös asiallisen tiedon tuottaja. Leirintämatkailun asiantuntijana toimiminen on valtakun-
nallista työtä tekevän järjestön tärkein tehtävä. 
 
SF-Caravan ry jäsenyhdistyksineen tekee yhteistyötä myös matkailuviranomaisten ja -elinkeinon 
kanssa. Liiton merkitystä ja vaikutusvaltaa lisää toimintamme ja tavoitteidemme julkisuus, avoin 
tiedotus, aktiivinen osallistuminen matkailuhankkeisiin ja verkostoituminen toimintamme kannalta 
keskeisten kumppaneiden kanssa. 
 
4 SF-Caravan lähitulevaisuudessa 
 
SF-Caravan ry:n nykyinen toiminnallinen tilanne on hyvä. Liiton ulkopuoliset suhteet viranomaisiin 
ja yhteistyökumppaneihin ovat toimivat, ja sisäinen yhteistyö jäsenyhdistysten kanssa sujuu pää-
sääntöisesti hyvin. Liiton talous on vahva. Jäsenmäärä on viime vuosina kasvanut, ja kasvun odo-



SF-CARAVAN RY TOIMINTASUUNNITELMA 2008                4 

tetaan jatkuvan. Liiton organisaatiossa toimivien henkilöiden keskinäisessä yhteistyössä on kehitet-
tävää. 
 
Liiton ja jäsenyhdistysten luottamustehtävissä henkilöt vaihtuvat maltillisesti, mutta liiton organisaa-
tio uudistuu. Liiton sääntöjä ja hallintoa uudistetaan liiton hyväksyttyjen arvojen mukaisesti. Mah-
dollisesti osa liiton jäsenyhdistyksistä lopettaa toimintansa fuusioituen lähimmän vastaavan yhdis-
tyksen kanssa. On myös mahdollista, että liittoon liittyy vastaavasti uusia, liiton päämääriä kannat-
tavia leirintää, matkailua ja retkeilyä harjoittavia yhdistyksiä. Jäsenyhdistysten kokonaismäärä py-
syy nykytasolla. Jäsenyysmuotoja uudistetaan palvelemaan paremmin yksittäisen karavaanarin 
tarpeita. 
 
Liiton ja jäsenyhdistysten toiminnoissa on keskeistä vapaaehtoisesti, talkootyöllä toteutettu toimin-
ta. On kuitenkin varauduttava talkootyön vähenemiseen ja siihen, että osa liiton, jäsenyhdistysten 
ja SFC-alueiden jäsenpalveluista toteutetaan palkatun työvoiman hoitamana. 
 
Jäsenyhdistykset järjestävät jäsentapahtumia, joihin liitto lähettää edustajiaan jäsenyhdistyksen 
kutsusta. Liiton tehtävänä on markkinoida jäsenyhdistysten tapahtumia jäsenistön yhteydenpidon 
mahdollistajana ja karavaanarihengen nostattajana. 
 
5 Vuoden 2008 painopistealueet 
 
Vuoden painopistealueet ovat leirintäpalvelujen kehittäminen, liikenneturvallisuuden ja jäsenistön 
ajotaidon edistäminen, jäsenetujen parantaminen ja laajentaminen, aktiivinen ympäristöpolitiikka ja 
jäsentyytyväisyys. Vuoden aikana uudenaikaistetaan SF-Caravan ry:n graafinen ilme. Uudistuksen 
tavoitteena on markkinointihenkisen ja modernin leirintämatkailujärjestöprofiilin luominen. Vuoden 
2009 Pohjoismaisten Karavaanipäivien markkinointi ja järjestäminen aloitetaan. 
 
Painopistealueet ovat esillä liiton ulkoisessa tiedotuksessa, Caravan-lehdessä ja jäsentapahtumis-
sa. 
  
Vuoden päätapahtumia on Caravan Show -messut, jotka järjestetään Turun Messu- ja Kongressi-
keskuksessa 11. - 13.1 ja kevätliittokokous Seinäjoella 18.5. 
 
6 Jäsen- ja järjestötoiminta 
 
6.1 Yhdistykset 
 
Liiton muodostavat rekisteröidyt henkilöjäsenten muodostamat yhdistykset. Yhdistysten määrä on 
toimintavuoden alussa 67.  
 
Yhdistysten henkilöjäsenmäärät, toimintojen laajuus ja toimintaedellytykset vaihtelevat suuresti. 
Liiton jäsenyhdistykset ovat kaikessa toiminnassaan itsenäisiä. Liiton tärkein tehtävä on tukea yh-
distyksiä yleisesti kaikissa yhdistysten toiminnoissa. 
 
Liiton ja yhdistysten yhteistyötä toteutetaan käytännössä tiedotuksella, neuvonnalla ja yhteisillä 
koulutustilaisuuksilla.  
 
6.2 Vuoden yhdistys 
 
Vuoden yhdistys julkistetaan kevätliittokokouksessa 18.5. Seinäjoella. Yhdistyksen nimeää liiton 
puheenjohtajan asettama valintaraati. Vuoden yhdistyksen nimeämisellä korostetaan vapaaehtois- 
ja talkootyön merkitystä sekä yhdistystoiminnan monipuolisuutta ja ulospäin suuntautuneisuutta.   
 
6.3 Jäsenmäärä 
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Yhdistysten henkilöjäsenmäärät ovat viime vuosina ilahduttavasti nousseet. Jäsenten pysyminen 
jäseninä on yhdistystoiminnan konkreettisin haaste uusjäsenhankinnan ohella. Jäsenpysyvyyden 
turvaamiseksi kehitetään edelleen jäsenetuja, yhteisten tapahtumien sisältöä ja tiedotusta.  
 
Uusjäsenhankinnassa tuodaan myönteisesti esille jäsenetujen merkitys ja edullisuus leirintämatkai-
lun harrastajalle. Jäsenhankintakilpailussa liitto palkitsee jokaisen jäsenhankkijan. Erikoistapahtu-
missa, kuten messuilla, liittyvät palkitaan liittymislahjalla. Liitto toimittaa yhdistyksille tukimateriaalia 
(Karavaanarin ABC, Kohti yhteistä aikaa -esite, liittymislomakkeet, yhteistyökumppaneiden materi-
aali jne.) jäsenhankintaa varten. 
 
Uusjäsenhankinnassa tehdään yhteistyötä myös suurten yleisötapahtumien, leirintäalueiden sekä 
auto- ja vaunuliikkeiden kanssa. Yhdistyksiin kuulumattomille matkailuauton ja matkailuvaunun 
omistajille tehdään suoramarkkinointikampanja. Jäsenhankinnan tavoitteena on pitää uusien jäsen-
ten määrä suurempana kuin jäsenyydestä poistuvien määrä. Uusien jäsenten määrällinen tavoite 
on 5 500. Koko jäsenmäärätavoite vuoden 2008 lopussa on 57 000. 
 
6.4 Jäsenedut 
 
Jäsenyhdistysten henkilöjäsenille konkreettiset, rahanarvoiset jäsenedut ovat tärkeä syy pysyä 
jäsenenä. Tärkeimmät jäsenedut ovat Caravan-lehti, jäsenyhdistysten palvelut ja jäsenlehdet, omi-
en SFC-alueiden ja SFC-jäsenetualueiden tarjoamat palvelut sekä eri yhteistyökumppaneiden 
kanssa neuvoteltavat edut ja alennukset. Jäsenetuja hankitaan sekä valtakunnallisesti että paikalli-
sesti.  
 
6.5 Järjestökoulutus 
 
Jäsenyhdistysten toimihenkilöille järjestetään koulutustilaisuuksia ja kursseja, joissa perehdytään 
järjestötoiminnan perusteisiin, sääntökysymyksiin ja kokoustekniikkaan. Järkeä järjestötoimintaan  
–kurssi järjestetään 4. - 5.10. Hämeenlinnassa. 
 
Jäsenyhdistysten järjestämien tapahtumien tukemiseksi liitto järjestää uuden järjestyksenvalvonta-
lain mukaista järjestyksenvalvojakoulutusta. 32 oppitunnin laajuiset kurssit järjestetään 19. - 20.1. 
/26. - 27.1. ja 12. - 13.4. / 19. - 20.4. Tarvittaessa järjestyksenvalvontakursseja järjestetään toimin-
tavuoden aikana lisää. 
 
6.6 Jäsenpalvelut 
 
Liitto tarjoaa jäsenpalveluja sekä yhdistyksille että yhdistysten henkilöjäsenille toimistonsa kautta ja 
luottamushenkilöidensä välityksellä. Tärkeimmät yksittäiset palvelut ovat keskitetty jäsenrekisterin 
hoito, liiton taloushallinto, tiedotus, neuvonta, tapahtumamarkkinointi, Internet-palvelut, kansainvä-
liset leirintäkortit ja -shekit sekä erilaisten tilausten käsittely.  
 
Lisäksi liiton hallituksen, toimikuntien ja kerhojen luottamushenkilöt antavat leirintämatkailuun liitty-
viä neuvoja ja erityisasiantuntemustaan. 
 
Liiton tarjoamista jäsenpalveluista suurin osa on jäsenistön käytössä 24 tuntia vuorokaudessa In-
ternetin kautta. 
 
6.7 Tapahtumat 
 
Karavaanareiden yhteiskokoontumiset, treffit, ovat osa karavaanimatkailun perinnettä ja yhteishen-
keä. Tapahtumia järjestävät liiton jäsenyhdistykset ja kerhot. 
 
Tapahtumista tiedotetaan jäsenistölle Caravan-lehdessä ja liiton Internet-sivujen tapahtumakalen-
terissa. 
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6.8 Nuorisotoiminta 
 
Liiton nuorisotoiminnan tavoitteena on hallitun sukupolvenvaihdoksen turvaaminen yhdistyksissä ja 
liitossa mm. sisäisellä koulutuksella. Nuorisotoiminnan kautta saadaan nuoria jäseniä entistä 
enemmän mukaan keskeisiin luottamustoimiin yhdistyksissä ja liitossa. Käytännön toimia johtaa 
Nuorisokerho, joka järjestää nuorisolle sopivaa ohjelmaa jäsenyhdistysten järjestämillä treffeillä ja 
tapahtumissa sekä toimii yhdistyksissä toimivien nuorten yhteistyöelimenä ja nuorisotoiminnan 
asiantuntijana. Nuorisokerhon kaikissa omissa tapahtumissa järjestetään nuorille sopivaa järjestö-
koulutusta. Nuorisokerho valmistelee vuoden aikana kansainvälisen Youth FICC Rallyn järjestä-
mistä Suomessa pääsiäisenä 2011. 
 
6.9 Kerhotoiminta 
 
Karavaanareiden erityisharrasteita varten liitossa voi olla kerhoja. Toimivia kerhoja ovat Golfkerho, 
Koirakerho, Nuorisokerho, radioamatöörien Radioamateur Club, ulkomaanmatkailijoiden VOP (= 
Vaunussa On Pyörät) ja etelän talvehtijoiden Rutusakki. 
  
Kerhot voivat järjestää jäsenilleen ja muille alan harrastajille teemallisia tapahtumia sekä toimivat 
tarvittaessa erityisalansa asiantuntijoina yhdistysten tilaisuuksissa. 
 
6.10 Yleinen edunvalvonta 
 
Liitto ajaa leirintämatkailun etuja valtakunnallisesti. Liitto ottaa kantaa, antaa lausuntoja ja vaikuttaa 
mm. autoilua, matkailua, leirintää, liikennettä, verotusta ja rakentamista koskevissa asioissa.  
 
6.11 Sisäinen tiedotus 
 
Liiton toimisto lähettää yhdistysten puheenjohtajille liiton viralliset tiedotteet, liittokokousten esitys-
listat, ohjeistot ja uutiset. Yhdistysten puheenjohtajat tiedottavat asioita eteenpäin yhdistyksessä. 
Sisäisen tiedotuksen välineinä toimivat myös Caravan-lehti ja liiton karavaanarit.fi -Internetportaali. 
Jäsenyhdistysten henkilöjäsenet voivat tilata sähköpostiinsa SF-Caravanin uutiskirjeen, joka sisäl-
tää järjestötietoutta, matkailu-uutisia ja tapahtumatiedotusta. 
 
6.12 Caravan-lehti 
 
Liitto tilaa jäsenyhdistystensä henkilöjäsenille SFC-Markkinointi Oy:ltä Caravan-lehden. Vuoden 
aikana lehti ilmestyy kuusi kertaa, neljä kertaa alkuvuodesta ja kaksi kertaa loppuvuodesta. Cara-
van on karavaanimatkailun perhelehti, joka kertoo leirintäalueista, liiton ja yhdistysten asioista ja 
ihmisistä sekä matkailuajoneuvoista, liikenteestä ja matkailusta. 
 
Caravan on jäsenlehti, joka toimii jäsenkuntansa tiedonvälittäjänä ja äänitorvena. Caravan on alan 
ainoa valtakunnallinen tiedonjakaja, joka kiinnostaa monia sidosryhmiä. Lehteä myydään myös 
irtonumeroina ja vuosikertatilauksina. 
 
Lehden Internet-sivuilla www.caravan-lehti.fi julkaistaan myös aineistoa, jota ei ole lehdessä. Inter-
net-aineisto on jäsenten luettavissa. 
 
6.13 Julkaisut 
 
Caravan-lehden lisäksi vuosittain julkaistaan jäsenetuja myöntävistä leirintäalueista kertova Cara-
van-leirintäopas. Jäsenedut ja liiton perustiedot sisältävä Karavaanarin ABC julkaistaan maalis-
kuussa. Molemmat julkaisut toimitetaan jäsenistölle Caravan-lehden liitteenä. 
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6.14 Ulkoinen tiedotus 
 
Liitto pitää tiedotusvälineet ajan tasalla leirintämatkailusta ja SF-Caravan ry:n kannanotoista. Tie-
dotus ulospäin on tärkeää myös paikallisesti. Liiton tiedotusvälineinä ovat lehdistötiedotteet ja  
-tilaisuudet, Internet sekä jatkuva vuorovaikutteinen yhteydenpito tiedotusvälineiden edustajien 
kanssa. Tapahtumat ja messut antavat lisämahdollisuuden tiedotustoiminnalle. 
 
6.15 Yhteistyö- ja suhdetoiminta 
 
Yhteistyö viranomaisten, valtion elinten, ministeriöiden ja laitosten sekä kuntien ja järjestöjen kans-
sa on vakiintunutta. Kansanedustajille ja europarlamentaarikoille tilataan Caravan-lehti. Liiton 
asemaa lausuntojen antajana, leirintämatkailun asiantuntijana ja asiallisen tiedon tuottajana koros-
tetaan. 
 
Liitto toimii kiinteässä yhteistyössä matkailu- ja liikennejärjestöjen kanssa niiltä osin, kun yhteistyöl-
lä on saavutettavissa jäsenistön eduksi konkreettisia tuloksia. Luontaisia yhteistyökumppaneita 
ovat mm. Autoliitto, Auto- ja Tieforum, Liikenneturva, Lomaliitto, Matkailuajoneuvoalan Tuottajat, 
Suomen Hiihtokeskusyhdistys, Suomen Latu, Suomen Leirintäalueyhdistys, Suomen Retkeilymaja-
järjestö ja Vapepa. 
 
Yhteistyökumppaneilla on mahdollisuus osallistua liittokokouksiin. 
 
6.16 Messut ja näyttelyt 
 
Liitto osallistuu vain valtakunnallisille matkailuajoneuvoalan erikoismessuille. SF-Caravan on Turun 
Messu- ja Kongressikeskuksen pääyhteistyökumppani Caravan Show & Camping-tapahtumassa 
11. - 13.1. Messujen yhteydessä liitto järjestää leirintämatkailun turvallisuus- ja matkailutietoiskuja 
jäsenistölle sekä matkailuajoneuvoalaan liittyvän asiantuntijaseminaarin 
 
Lisäksi liitto osallistuu Caravan-näyttelyihin Helsingissä 18. - 20.1. ja Lahdessa 19. - 21.9. Muissa 
messutapahtumissa liitto on mukana yhteistyössä jäsenyhdistyksemme kanssa erikseen sovittaval-
la tavalla. 
 
6.17 Perinteen tallennus 
 
Karavaanimatkailua on harrastettu Suomessa yli 40 vuoden ajan. Tuolta aikakaudelta on olemassa 
jonkun verran ajoneuvoja, matkailuun ja muihin karavaanimatkailuun läheisesti liittyviin harrastei-
siin liittyviä esineitä, pöytäkirjoja ja muita dokumentteja. 
 
Arvokkaan perinteen systemaattisen ja kunnollisen tallentamisen turvaamiseksi liitto jatkaa yhteis-
työtä auto- ja tieliikennemuseo Mobilian kanssa. Yhteistyössä toteutetaan "SF-Caravanin historia 
hoitoon" -projekti, jonka tavoitteena on järjestää ja luetteloida liiton historiamateriaali helposti käy-
tettäväksi kokoelmaksi ja varmistaa materiaalin pitkäjänteinen säilyminen. Projekti kattaa kara-
vaanimatkailusta ja SF-Caravan ry:n toiminnasta kertovat elokuvat ja videot, diasarjat ja rainat, 
äänitteet, valokuvat, julisteet, piirrokset, esineet sekä arkisto- ja kirjastomateriaalit. 
 
Yhteistyö Mobilian kanssa mahdollistaa erillisten pienoisnäyttelyiden pystyttämisen liiton ja jä-
senyhdistysten tapahtumiin. Liitto osallistuu Mobilian lasten liikennepuisto-hankkeeseen tuottamal-
la puistoon pienoiskokoisen auto- ja matkailuvaunuyhdistelmän. 
 
6.18 Arpajaiset 
Aika ajoin liitto on järjestänyt arpajaiset varainhankinnan kehittämiseksi. Vuoden 2009 alussa jär-
jestettävistä arpajaisista tehdään tarvittavat päätökset toimintavuoden 2008 aikana. 
 



SF-CARAVAN RY TOIMINTASUUNNITELMA 2008                8 

7 Leirintä 
 
Vuoden painopistealueita on leirintäpalvelujen kehittäminen. Matkailuajoneuvokannan kasvaessa 
ja leirintämatkailijoiden harrastusten ja matkailutottumusten erilaistuessa myös odotukset leirintä- 
ja yöpymispalveluille muuttuvat ja monipuolistuvat. Matkailuajoneuvojen käyttäjille tulee kehittää 
palveluja pitkäjänteisesti ja siten, että yhteistyö leirintäalueiden ympäristön elinkeinoelämän ja 
asukkaiden välillä huomioidaan entistä paremmin. 
 
Matkailuajoneuvoissa leiriytyminen tulee tapahtua vain leiriytymiseen tarkoitetuilla alueilla. Leiriy-
tymiseen tarkoitettuja alueita ja alueiden palveluja on kehitettävä alueiden käyttäjien muuttuvien 
vaatimusten mukaisesti.  
 
Liitto suhtautuu kielteisesti ns. villiin leirintään eli vapaaseen leirintään kaupungeissa, valtateiden 
levähdysalueilla ja maastossa. Sen sijaan liitto hyväksyy yöpymisen ja levähtämisen esim. kuljetta-
jan väsymyksen yllättäessä ja liikenneturvallisuuden niin vaatiessa. Jäsenten leirintäpalvelutarpeis-
ta tehdään tutkimus. 
 
7.1 SFC-alueet 
 
Leirintäalueiden asiantuntijana liitto jäsenyhdistyksineen osallistuu valtakunnalliseen leirintäaluei-
den luokitustyöhön ja muuhun kehittämiseen tuomalla esiin käyttäjien näkökulman, vaatimukset ja 
tarpeet. Vuoden aikana uudistetaan ja selkiytetään nykyisiä leirintäalueluokituksen normeja.  
 
Omia SFC-alueita on kehitetty määrätietoisesti entistä tasokkaammiksi ja monipuolisemmiksi. 
SFC-alueita edelleen kehitettäessä keskitytään rakentamisen lisäksi ympäristö-, turvallisuus- ja 
palveluasioihin sekä liiketoimintaan. Alueita kehitettäessä huomioidaan käyttäjien antama palaute, 
muuttuvat palveluodotukset ja ulkoilulain leirintäalueille asettamat tasonormit.  
 
SFC-alueita kehitettäessä tavoitteeksi määritetään ulkoilulain mukaisen kahden tähden tason saa-
vuttaminen, teknisten laitteiden ja rakennelmien tasokas ja jatkuva huolto sekä liiton ympäristöoh-
jelman kriteerien huomioiminen. Liiton ympäristöohjelman tavoitteita toteutetaan SFC-alueilla mah-
dollisuuksien mukaan. SFC-alueita rohkaistaan hakemaan ympäristömerkkejä. 
 
7.2 Yleiset leirintäalueet 
 
Yleisillä leirintäalueilla on laatuluokitus, jonka perusteella leirintäalueet on jaettu viisiportaisesti 
palvelutasonsa mukaan. Luokiteltuja leirintäalueita on maassamme noin 110. Kuluvan vuoden ai-
kana leirintäalueiden luokitusnormeja uudistetaan. Liitto osallistuu aktiivisesti luokitustyöhön. 
 
Yleisten leirintäalueiden palvelutarjontaa monipuolistetaan edelleen. Liiton aloitteesta leirintäalueet 
järjestävät ns. quick stop -paikkoja lyhyttä yöpymistä varten. Quick stop -paikoilla, jotka on sijoitettu 
pääsääntöisesti leirintäalueen parkkipaikalle, portin viereen ja muutoin välittömään läheisyyteen, 
voi yöpyä leirintäalueen vastaanoton ollessa suljettuna. Quick stop -paikkojen olemassaolo on 
aluekohtaista, ja yleensä quick stop -paikka on normaalia leirintäalueyötä edullisempi ja palveluil-
taan vähäisempi. Erityisesti quick stop -leirintä sopii vain yöpymismahdollisuutta kaipaavalle mat-
kaajalle. 
 
7.3 Matkaparkit 
 
Caravan-lehti on aloittanut tiedonkeruun lyhytaikaista yöpymistä varten olevista matkaparkeista. 
Matkaparkit voivat olla maksuttomia, mutta yleensä niillä peritään pieni yöpymismaksu. Joskus 
maksu otetaan vain sähkön käytöstä, jos sähköä on tarjolla. Valtaosalla paikoista on vesisäiliöiden 
täyttömahdollisuus ja jätevesien tyhjennyspaikat. 
 
Matkaparkit eivät kilpaile leirintäalueiden kanssa, sillä ne soveltuvat vain lyhytaikaiseen pysähdyk-
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seen. Matkaparkkien palvelut ovat myös leirintäalueiden tarjontaa vaatimattomammat. Hyvä mat-
kaparkkien verkosto lisää mahdollisuuksia erityisesti matkailuauton, mutta myös matkailuvaunun 
ympärivuotiseen käyttöön. 
 
7.4 Aluerahasto 
 
Aluerahaston tavoitteena on korkeatasoisten SFC-alueiden aikaansaaminen. Liitolle perustetusta 
rahastosta yhdistyksillä on mahdollisuus anoa lainaa tai avustusta mm. alueen rakentamiseen, 
perusparannukseen ja palvelujärjestelmien sekä turvallisuuden parantamiseen. Lainan tai avustuk-
sen myöntää liiton hallitus liittokokouksen päättämien aluerahaston sääntöjen mukaisesti. 
 
7.5 Konsultointi, neuvonta ja koulutus 
 
Leirintätoimikunta on liittohallituksen nimeämä asiantuntijaelin, jonka keskeisin tehtävä on jä-
senyhdistysten palvelu kaikissa leirintään liittyvissä asioissa.  
 
Leirintätoimikunnan jäsenet ovat käytettävissä yhdistysten järjestämissä (mm. leirintäalueiden 
suunnittelu- ja ympäristöaiheisiin liittyvissä) teemailloissa, jäsenyhdistysten muodostamilla YT-
alueilla ja liiton muissa tilaisuuksissa. Toimikunnan palveluita tehdään tunnetuksi tapahtumissa 
sekä lähettämällä yhdistyksille markkinointikirjeitä.  
 
Neuvontaa ja SF-Caravan ry:n näkökulmia leirintäalueasioissa annetaan myös ulkopuolisille yrityk-
sille sekä leirintäaluetoimintaa kehittäville kaupungeille ja kunnille silloin, kun se järjestön ulkoisen 
tiedotuksen kannalta on merkityksellistä. 
 
Leirintäaluetoiminnan kehittämiseen tähtäävä kurssi järjestetään yhteistyössä liiton turvatoimikun-
nan kanssa 8. - 9.3. 
 
7.6 Rahankäyttötutkimus 
 
Rahankäyttötutkimuksilla on kerrottu karavaanareiden rahankäytöstä ja siten korostettu leirintä-
matkailun taloudellista merkitystä. Rahankäyttötutkimus tehdään yhteisenä toimeksiantona Suo-
men Leirintäalueyhdistyksen kanssa. Tutkimuksen toteuttaa TNS-Gallup Oy tai joku muu puoluee-
ton tutkimuslaitos. 
 
7.7 Vuoden Caravan -alueet 
 
Vuoden Caravan -alueet 2007 julkistetaan Caravan Show & Camping -messuilla tammikuussa. 
Alueen nimeää liiton puheenjohtajan nimeämä valintaraati jäsenäänestyksen ja asiantuntemuksen 
perusteella. Valintaraadin jäsenten nimiä ei julkisteta. Vuoden Caravan -alueiden nimeämisellä 
korostetaan alueen käyttäjien mielipiteen ja leirintäalueiden jatkuvan kehittämisen tärkeyttä sekä 
saadaan myönteistä julkisuutta leirintämatkailulle. 
 
7.8 Leirintäyöpymisten tilastointi 
 
Leirintäyöpymisiä tulisi tilastoida entistä paremmin. Kunnollinen tilastointi antaa faktatietoa ja lisää 
leirintämatkailun merkitystä ja arvostusta. Liitto kerää yöpymistilastot SFC-alueilta. Yhteistyössä 
Suomen Leirintäalueyhdistyksen kanssa pyritään siihen, että suurin osa leirintäalueilla tapahtuvista 
yöpymisistä tilastoidaan. 
 
7.9 Leirintäalueen suunnitteluopas 
 
Leirintätoimikunnan viimeisimpään julkaisuun ”Leirintäalueen suunnitteluoppaaseen” on koottu 
viimeisimmät perustiedot leirintäalueen suunnittelusta ja rakentamisesta. Vuoden aikana järjeste-
tään koulutustilaisuuksia, joiden sisältö perustuu em. oppaaseen. Opasta päivitetään tarvittaessa. 
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7.10 Ympäristö 
 
Ympäristöasiat ovat keskeisiä leirintäalueita kehitettäessä. Ympäristönormeja huomioidaan sekä 
yleisessä leirintäalueluokituksessa että SFC-alueiden kehityssuunnitelmissa. Ympäristöasiat, kuten 
jätehuolto, energian taloudellinen käyttö ja miljöön hoitaminen, ovat esillä kursseilla ja koulutustilai-
suuksissa. 
 
Liitolla on ympäristöohjelma, joka ohjaa liiton leirintätoiminnan pyrkimyksiä. 
 
8 Turvallisuus 
 
Karavaanareiden liikenne- ja leirintäturvallisuus on olennainen osa sekä liiton että jäsenyhdistysten 
päivittäistä toimintaa.  
 
Turvatoimikunta on liittohallituksen nimeämä asiantuntijaelin, jonka tehtävänä on jäsenistön palvelu 
turvallisuusasioissa. Toimikunnan työn tavoitteena on asennekasvatus siten, että jokainen kara-
vaanari sisäistäisi turvallisen tavan toimia. Tärkein turvallisuustekijä on ihminen itse. 
 
8.1 Liikenneturvallisuus 
 
Liitolla on Liikenneturvallisuusohjelma vuosille 2007 - 2011. Ohjelmassa on määritelty tavoitteet ja 
käytännön toimenpiteet sekä yksittäisiä karavaanareita että yhdistyksiä varten. Vuoden päätavoite 
on ajotaitokoulutuksen tehostaminen ja sen markkinointi sekä yleinen huomion kiinnittäminen hen-
kilökohtaiseen ajotaitoon ja liikenneasenteeseen. Vuoden aikana järjestetään karavaanarin ajotai-
tokorttiin tähtääviä perus- ja jatkokursseja. Koulutuksen olennaisin sisältö on ihmisen oman toimin-
nan korostaminen liikenneturvallisuuden tärkeimpänä tekijänä. 
 
8.2 Leirintäalueiden turvallisuusopas 
 
Suomalaisia leirintäalueita varten turvatoimikunta on julkaissut ”Leirintäalueen turvallisuusoppaan”, 
jossa määritellään keskeisimmät ohjeet alueiden palo-, pelastus- ja leirintäturvallisuudesta. Op-
paalle on jo muotoutunut virallinen asema hyvää leirintätapaa koskevana ohjeena. Oppaan sisältöä 
konkretisoidaan jäsenyhdistyksille siten, että vuoden aikana korostetaan leirintätapahtumien turval-
lisuus- ja pelastussuunnitelmien laatimisen tärkeyttä. Tarvittaessa opasta päivitetään yhteistyössä 
muiden turvallisuustyötä tekevien tahojen kanssa. 
 
8.3 Koulutus ja kurssit 
 
Turvatoimikunta järjestää koulutusta yhdistyksille tarpeen mukaan. Toimikunnan jäsenet osallistu-
vat tarvittaessa yhdistysten kursseille, treffeihin ja muihin tilaisuuksiin, mikäli puitteet kunnollisen 
neuvonnan antamiseen ovat olemassa.  
 
Karavaanarin turvakurssi järjestetään 8. - 9.3. yhteistyössä leirintätoimikunnan kanssa. Kurssin 
sisältö koostuu liikenne-, ajoneuvo-, tekniikka-, palo-, nestekaasu-, sähkö-, leirintä- ja matkailutur-
vallisuusosioista.  
 
Uudistetut järjestyksenvalvojakurssit järjestetään 19. - 20.1. ja 26. - 27.1. sekä 12. - 13.4. ja  
19. - 20.4.  
 
8.4 Neuvonta 
 
Turvallisuus pidetään hyvin esillä kaikissa järjestön tapahtumissa. Liiton turvatoimikunnan jäsenet 
osallistuvat mahdollisuuksiensa mukaan kaikkiin tilaisuuksiin, joissa voidaan antaa käytännön neu-
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vontaa tai koulutusta. Lisäksi turvatietoutta on saatavissa puhelimitse, Caravan-lehden artikkelei-
den välityksellä ja internet-sivujen kautta. 
 
Leirintämatkailun tärkeimmässä messutapahtumassa Caravan Show & Campingissa Turussa 
11. - 13.1. turvatoimikunnan jäsenet antavat tietoiskuja. Muissa tapahtumissa ja treffeillä toimikunta 
järjestää tiedotustilaisuuksia, paneelikeskusteluja sekä pitää yllä informaatiopistettä. Tarvittaessa 
toimikunta antaa yleisiä suosituksia mm. leirintäalueiden turvallisuusasioiden ajanmukaistamisessa 
ja parantamisessa. 
 
8.5 Ajotaito 
 
Ajotaitomerkkien suorittamisessa liitolla on pitkät perinteet. Ajotaitosuorituksissa on kysymys henki-
lökohtaisen ajotaidon parantamisesta ja ylläpidosta, jonka mittarina käytetään kuvioidun radan suo-
rittamista ohjeiden mukaisesti. Ajotaitomerkkejä on mahdollisuus saada pronssisena, hopeisena, 
kultaisena tai mestarimerkkinä.  
 
Liiton turvatoimikunta on laatinut ajotaitomerkkisuorituksia varten ohjeiston, jota on yhdistyksissä 
noudatettu. Yhdistyksiä motivoidaan järjestämään tilaisuuksia ajotaitoharjoitteluun ja merkkisuori-
tuksiin. Yhdistyksille annetaan käytännön apua harjoittelu- ja merkkisuoritustilaisuuksien järjestä-
misessä.  
 
Ajotaitomerkkejä voidaan suorittaa sekä matkailuvaunuyhdistelmällä että matkailuautolla.  
 
8.6 Ajotaitokorttikoulutus 
 
Liiton turvatoimikunta järjestää ajotaitokorttiin tähtäävää koulutusta. Ajotaitokorttikoulutus käsittää 
perus- ja jatkokurssin. Kursseilla käsitellään liikennesääntöjä, ennakoivaa ajoa ja ajoneuvon käsit-
telyä. Karavaanarin ajotaitokortti luovutetaan kevätliittokokouksessa perus- ja jatkokurssin läpäis-
seille.  
 
Syksyllä 2007 peruskurssin suorittaneille järjestetään jatkokurssi 16. - 17.2. Hyvinkäällä. Seuraava 
peruskurssi järjestetään 28. - 29.9. Hartolassa. Kurssiosallistumisen edellytyksenä on hyväksytysti 
suoritettu ajotaitomerkki.  
 
8.7 Kilpailutoiminta 
 
Kilpailutoiminta koostuu Carambasta eli matkailuvaunuyhdistelmän taitoajosta. Caramba käsittää 
neljä Caramba cupin osakilpailua ja SM-Caramban. SM-kisojen kolme parasta edustavat Suomea 
pohjoismaisissa Caramba-mestaruuskisoissa Lillehammerissa, Norjassa 16.7. 
 
8.8 Turvakummitoiminta uusille karavaanareille 
 
Turvatoimikunta käynnistää erillisen "turvakummi"-projektin. Kummitoiminta olisi kohdistettu kara-
vaanimatkailun vasta-alkajille, ja toimintaa voisi aktivoida jäsenyhdistyksiä uuteen jäsenkeskeiseen 
palvelumuotoon. "Turvakummi" voisi olla kokenut karavaanari, joka auttaisi omien mahdollisuuksi-
ensa mukaan uutta karavaanaria kysymyksissä, jotka liittyvät mm. leirintään, liikenteeseen, matkai-
luajoneuvon tekniikkaan jne. Turvakummi-palvelussa olisi kysymys henkilökohtaisesta jäsenpalve-
lusta, joka hyvin toteutettuna toiminta aktivoisi jäsenistöä ja veisi turvallisuustietoutta ja -asennetta 
uusille karavaanareille. Liitto tukisi projektia erilaisilla kyselyillä ja tutkimuksilla.  
 
9 Matkailu 
 
9.1 Neuvonta 
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Matkailu on karavaanareiden tärkein toimintasisältö. Matkat, retket, matkailuillat, informaatio ja 
neuvonta ovat luontaisia toimintamuotoja. Liitolla on matkailuasiamies, joka avustaa yhdistysten ja 
yksittäisten karavaanareiden matkailukysymyksissä. Toimen päätavoite on karavaanarin tarvitse-
man erikoistiedon kerääminen ja julkistaminen karavaanareiden tilaisuuksissa, liiton Internet-
sivuilla sekä Caravan-lehdessä. Neuvonnassa tehdään yhteistyötä liiton ulkomaanmatkailijoiden 
erikoiskerhon, VOP-kerhon kanssa. 
 
Matkailuasiamies on jäsenistön käytettävissä yhdistysten järjestämissä tapahtumissa, valtakunnal-
lisilla messuilla, puhelimitse ja sähköpostitse. Hän osallistuu kansainvälisten tapahtumien kuten 
Pohjoismaisten Karavaanipäivien ja FICC-rallyn matkajärjestelyjen neuvontaan. 
 
9.2 Palvelu 
 
Varsinaisia matkailupalveluja liitolla ei neuvonnan lisäksi ole. Europa-rallyyn ja FICC-rallyyn lähte-
vien ilmoittautumiset hoidetaan keskitetysti liiton toimiston kautta kohdemaan rally-järjestäjän an-
tamien ohjeiden mukaisesti.  
 
Jäsenillä on mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti ja ulkomaisilla leirintäalueilla kel-
paavia Camping-shekkejä liiton toimiston kautta. 
 
9.3 Yhteistyö 
 
Liitto tekee yhteistyötä monien matkanjärjestäjien, laivayhtiöiden ja matkailuun liittyvien tahojen 
kanssa. Monet yhteistyökumppanit tarjoavat jäsenistölle merkittäviä matkailuetuja. 
 
10 Kansainvälinen toiminta 
 
Liiton kansainvälinen toiminta on vakiintunutta. Viralliset suhteet hoidetaan ensisijaisesti puheen-
johtajistotasolla kansainvälisen tavan mukaisesti. Jäsenistöä kannustetaan osallistumaan kansain-
välisiin tapahtumiin. Jäsenyys kansainvälisissä järjestöissä; FICC:ssä, FIA:ssa ja NCR:ssä tuo 
jäsenyhdistysten jäsenille etuja ulkomailla matkustettaessa sekä antaa tietoa karavaanimatkailua 
maailmanlaajuisesti koskevista asioista. 
 
10.1 FICC 
 
SF-Caravan ry on jäsenenä kansainvälisessä leirintämatkailujärjestössä FICC:ssä (= Fédération 
Internationale de Camping et de Caravanning). Yhteistyö FICC:n kanssa on kahdenvälistä. SF-
Caravan antaa lausuntoja ja kannanottoja, tuoden esiin suomalaisen karavaanarin näkökulman 
yhteisistä eurooppalaisista ja maailmanlaajuisista asioista päätettäessä. Toisaalta FICC:n välityk-
sellä saamme tietoa muissa maissa tehdyistä uudistuksista, päätöksistä, laeista ja tulevaisuuden 
suunnitelmista. Yhteistyö FICC:n jäsenjärjestöjen kanssa tuo konkreettisia jäsenetuja mm. leirintä-
alueilla. 
 
Vuoden aikana on kolme päätapahtumaa: Nuorisorallyt Portugalin Lissabonissa 20. - 24.3. 
(56. FICC-nuorisorally) ja Etelä-Korean Gapyeongissa 25. - 31.7. (57. FICC-nuorisorally) sekä 74. 
FICC-rally Etelä-Korean Gapyeongissa 25.7. - 4.8. Liitolla on virallinen edustus kaikissa tapahtu-
missa.  
 
Gapyeongissa pidetään FICC:n yleiskokous 30.7. Kokouksessa valitaan FICCin hallitus vuosiksi 
2008 - 2011. SF-Caravan asettaa ehdolle henkilön FICC:n hallitusvaaliin. 
 
10.2 FIA Mobility and the Automobile Division (FIA M&A) 
 
Kansainväliseen automatkailujärjestöön FIA:an (= Federation Internationale de l´Automobile) kuu-
luu 213 keskusliittoa 125 eri maasta. Järjestöissä on yli 100 miljoonaa henkilöjäsentä. 
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FIA:n toiminta jakautuu moottoriurheiluun sekä matkailun ja autoilun edistämiseen. FIA on jaettu 
maantieteellisesti neljään toimialueeseen. Suomi kuuluu alueeseen I (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrik-
ka). FIA M&A:n tavoitteena on kansainvälisen liikkumisen edistäminen, matkailun edistäminen, 
liikenneturvallisuus ja ympäristönsuojelu. 
 
FIA:n järjestöt, auto- ja leirintämatkailun keskusliitot, tarjoavat sisarjärjestöjensä jäsenille autoiluun 
ja matkailuun liittyviä palveluja omassa maassaan. Käytännössä SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten 
jäsen on oikeutettu samoihin jäsenpalveluihin kuin paikallisen auto- ja leirintämatkailujärjestön jä-
sen. Jäsenetu toimii 125 eri maassa. 
 
FIA on muiden toimialojensa (kuten autourheilu, tiepalvelut, matkailupalvelut ja -informaatio, auto-
matkailun poliittinen vaikuttaminen, ajoneuvojen tekninen testaus, retkeily ja pyöräilymatkailu jne.) 
ohella erittäin merkittävä leirintämatkailujärjestö. SF-Caravan saa FIA:n kautta maailmanlaajuisesti 
tietoa mm. ajoneuvotestauksista, ajoneuvojen teknisesti innovaatioista, turvallisuustesteistä, mat-
kailutrendien kehityksestä, ympäristönsuojelusta ja järjestötoiminnan kehittämisestä.  
 
SF-Caravan ry:n kuuluminen FIAan mahdollistaa maailmanlaajuisen jäsenetutarjonnan ulkomailla 
matkailevalle jäsenistölle. 
 
Osallistumisemme FIA:n toimintaan on mm. lausuntojen ja kannanottojen antamista. Toisaalta 
saamme uusinta auto- ja leirintämatkailuun liittyvää tietoa sovellettavaksi omaan järjestötyöhön. 
Yhteistyösuhteita luodaan lähinnä lähialueiden sisarjärjestöjen kanssa. FIA:n Conference Week  
–tapahtumaan osallistutaan. Tapahtuma järjestetään 5. - 8.5. Sveitsin Luzernissa. 
 
10.3 NCR 
 
Pohjoismaista yhteistyötä harjoittaa NCR (= Nordiska Caravan Rådet), jonka jäsenjärjestöinä ovat 
SF-Caravan ry:n ohella Caravan Club of Sweden, Dansk Camping Union, Dansk Caravan Klub ja 
Norsk Caravan Club. NCR kokoontuu kaksi kertaa vuodessa. Liiton edustaja osallistuu kokouksiin.  
 
Pohjoismaisten karavaanareiden yhteistyötapahtuma, Pohjoismaiset Karavaanipäivät pidetään 
Norjan Lillehammerissa 13. - 19.7. 
 
Pohjoismaisen yhteistyön tavoitteina ovat mm. pohjoismaisten leirintäetujen laajentaminen, yhte-
näisten säädösten aikaansaaminen liikenne- ja matkailuajoneuvomääräyksissä sekä henkilöjäsen-
ten aktivointi yhteisiin tapahtumiin osallistumiseksi.  
 
Valmistelutyö ja markkinointi Suomessa heinäkuussa 2009 pidettävää Pohjoismaiset Karavaani-
päivät -tapahtumaa varten aloitetaan. 
 
10.4 Muu kansainvälinen toiminta 
 
Kahdenvälisiä yhteistyösopimuksia eri maiden karavaanarijärjestöjen välillä solmitaan. Pohjois-
maisten sopimusten lisäksi liitolla on yhteistyösopimukset Hollannin, Iso-Britannian, Italian, Rans-
kan, Saksan ja Unkarin järjestöjen kanssa sekä yhteistyötä Viron Eesti Karavanin kanssa. 
 
Liitto on edustettuna matkailuajoneuvojen teknisiä ominaisuuksia käsittelevässä eurooppalaisessa 
standardointityöryhmässä CEN TC 245 sekä lisäksi nestekaasukäyttöisten laitteiden standardeja 
valmistelevassa CEN TC 181:ssä. 
 
11 Hallinto ja talous 
 
11.1 Liittokokoukset 
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Liiton ylin päättävä elin on vuosittain kokoontuva liittokokous, johon yhdistykset voivat lähettää jä-
senmääränsä mukaan 1-5 edustajaa. Varsinaiset liittokokoukset pidetään keväällä Seinäjoella 
18.5. ja syksyllä Hämeenlinnassa 23.11. 
 
11.2 Liiton puheenjohtaja 
 
Kevätliittokokous Seinäjoella 18.5. valitsee liitolle uuden puheenjohtajan, jonka toimikausi on 
2009 - 2011. Tulevalle puheenjohtajalle mahdollistetaan aktiivinen osallistuminen loppuvuoden 
järjestötoimintaan ja kansainvälisiin tapahtumiin. 
 
11.3 Liittohallitus ja toimisto 
 
Liittohallitus vastaa liiton toiminnasta ja taloudesta sekä valmistelee ja toteuttaa liittokokouksen 
päätökset. Hallituksen kokoonpano on puheenjohtaja ja 8 jäsentä. 
 
Liiton toimisto sijaitsee Hämeenlinnassa Viipurintie 58:ssa. Toimiston tehtävänä on liittokokousten 
ja liittohallituksen päätösten valmistelu ja täytäntöönpano, yhdistysten jäsenrekisterin ylläpito, jä-
senyhdistysten henkilöjäsenten palvelu ja neuvonta, osallistuminen liiton tapahtumien järjestämi-
seen ja muut liittohallituksen määräämät tehtävät. 
 
Liiton talous pidetään vakaana omatoimisella varainhankinnalla. Taloudelliset resurssit määräävät 
toiminnan laajuuden. 
 
11.4 SFC-Markkinointi Oy 
 
Liitto omistaa yhtiön, SFC-Markkinointi Oy:n, joka julkaisee Caravan-lehteä ja ylläpitää kara-
vaanarin merkkituotteita välittävää Kulkurinpuotia. SFC-Markkinointi Oy:n osakkeista liitto omistaa 
100 %. 
 
12 Tapahtumakalenteri 2008 
 
Tammikuu 
11. - 13.1. Caravan Show & Camping, Turun Messu- ja Kongressikeskus 
18. - 20.1. Caravan 2008 -messut, Helsingin Messukeskus 
19. - 20.1. Järjestyksenvalvojakurssi 
26.1. NCR:n kokous, Oslo, Norja 
26.1. - 27.1. Järjestyksenvalvojakurssi 
 
Helmikuu 
16. - 17.2. Karavaanareiden ajotaitokortti, jatkokurssi, Hyvinkää, hotelli Sveitsi 
 
Maaliskuu 
8. - 9.3. Karavaanarin turvakurssi, Oulu 
8. - 9.3. Leirintäalueen kehittämiskurssi, Oulu  
20. - 24.3. 56. Nuorison FICC-Rally 2007, Lissabon, Portugali 
 
Huhtikuu 
12. - 13.4. Järjestyksenvalvojakurssi 
19. - 20.4. Järjestyksenvalvojakurssi 
 
Toukokuu 
16. - 18.5. Rutusakin kevättreffit, Hartola, Gasthaus-Camping Koskenniemi 
17. - 18.5. Kevätliittokokous, Seinäjoki, Teknologiakeskus Frami 
23. - 25.5. Matkailutreffit, VOP-kerhon 25-vuotispäivät, Oripää, Krapuranta 
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Heinäkuu    
13. - 19.7. Pohjoismaiset Karavaanipäivät, Lillehammer, Norja 
25. - 31.7. 57. Nuorison FICC-Rally, Gapyeong, Etelä-Korea 
25.7. - 3.8. 74. FICC-Rally, Gapyeong, Etelä-Korea 
 
Elokuu 
15. - 17.8. Rutusakin tapaaminen, Hartola, Gasthaus-Camping Koskenniemi 
   
Syyskuu 
19. - 21.9. Caravan 2008, Lahden Messukeskus 
27. - 28.9. Karavaanarin ajotaitokortti, peruskurssi, Hartola, Gasthaus-Camping Koskenniemi 
 
Lokakuu 
4. - 5.10.  Järkeä järjestötoimintaan -kurssi, Hämeenlinna   
 
Marraskuu 
22. - 23.11. Syysliittokokous, Hämeenlinna, hotelli Aulanko 
 


